
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Liana Strenta Tongiorgi”  

Via Orazio Gentileschi, 10 Pisa - C.F.93049560506 – C.M. PIIC83300V 

Tel. 050/560094 – Fax 050/8310162 

 

 

Via Orazio Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. n.: +39 050 560 094 
E-mail: PEO piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it - Web: https://ictongiorgi.edu.it/ 

Referente: Monica Benedettini 
E-mail: monicabenedettini@ictongiorgi.edu.it 
Tel. n.: +39 050 560 094 

 

ATTI 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente  

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE AVVISO BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI - 2023-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  Il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”;  

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n.91 del 14.02.2022 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTA  la propria determina a contrarre n.48 del 24.11.2022;  

VISTA La comunicazione alla Corte dei Conti di acquisto beni informatici fuori dalle convenzioni Consip attive, prot. 

n. 21801 del 24.11.2022; 

VISTO Il bando di gara prot. n.21806 del 24.11.2022; 

DETERMINA 

 di costituire la commissione valutatrice per la selezione degli operatori che hanno presentato istanza di partecipazione 
all’avviso di cui sopra; 

 

 di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori: 

o presidente: Dott.ssa Beatrice Lambertucci - RUP 

o segretario: Dott.ssa Patrizia Cantafora – D.S.G.A.; 

o componente: A.A. Sig.ra Monica Benedettini 

 

 di richiedere ai componenti individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire prima dell’inizio 
delle operazioni di valutazione. 

 

 di fissare per il giorno 27.12.2022, alle ore 11,00, la prima seduta della Commissione; 
 

 di stabilire che tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura delle 
graduatorie definitive; 

 

il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto www.ictongiorgi.edu.it 

(sez. Amministrazione Trasparente) e conservato, firmato digitalmente, agli atti della scuola. 

 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Beatrice Lambertucci 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
74

 -
 2

7/
12

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da BEATRICE LAMBERTUCCI


		2022-12-29T11:19:18+0100
	Beatrice Lambertucci




